
※基本的には記載の曜日に活動していますが、

今般のコロナウィルス感染症の影響でお休み

になる場合がありますのでご了承ください。

　陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には、

日頃より大変お世話になっております。

　さて、三重前公民館長の勇退をうけ令和二年度より公民館長を務め

させていただくことになりました高橋です。

　内山前館長及び関係各位が築き上げられた三重公民館の歴史と

伝統を礎に三重地区の更なる発展に微力ながら携わることができる

喜びと同時に責任の重さに身の引き締まる思いでございます。

地域自治の向上が地域の発展に必要不可欠であり公民館は非常に

重要な役割を担うものと考えられております。このことを常に認識し

公民館活動に努めてまいる所存でございます。事業の推進につきま

して、皆様のこれまで以上のお力添えを賜りますよう、宜しくお願い

申し上げご挨拶とさせて頂きます。 三重公民館館長　高橋　信雄

令和２年４月15日 発行：十文字・三重公民館　（事務局℡42-2067　十文字生涯学習センター内）

●ふれあい学級の参加者を募集しています●

十文字公民館と三重公民館では、
60歳以上の方々を対象とした
４種類のサークル活動（学級）を行っています。
待ち遠しかった春の到来！
新しいことにチャレンジしてみませんか？

≪学級（サークル）紹介≫

【対象者】　十文字・三重地区在住の60歳以上の方ならどなたでも大歓迎！
【申込み・お問合せ】　十文字生涯学習センター　☎４２－２０６７

現在加入されている方で継続される方は申し込み不要です。

十文字

三　重

毎週月曜日　8:50～12:00
上掵グラウンドゴルフ場
毎週土曜日　8:30～11:00
第二小学校グラウンド

グラウンドゴルフ

卓　球
毎週火・木・土曜日
8:30～11:30
十文字卓球場

詩　吟
毎月第１･３･５火曜日

10:00～12:00
文化センター・談話室

音　楽
毎月第１･３･５木曜日

10:00～12:00
文化センター・談話室




